様式第１号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日

豊能町長　様

豊能町運転免許証自主返納者移動支援事業補助金
交付申請書兼実績報告書兼請求書

　豊能町運転免許証自主返納者移動支援事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請し、補助事業の実績を報告します。なお、豊能町運転免許証自主返納者移動支援事業補助金交付要綱第３条の規定に該当する旨の調査のため、私の住民基本台帳を確認されることに同意し、交付決定後は、本申請書をもって補助金を請求するものとします。

１．申請者・請求者

フリガナ

	生年月日
	　　年　　月　　日

	氏　名
	㊞
	電話番号

	住　所
	大阪府豊能郡豊能町

	自主返納日
	令和　　　年　　　月　　　日

２．公共交通利用に係る費用　　　　　　　　　　　　※印は、記入しないでください。
	購入した公共交通利用に係る費用
	□ 阪急バス「hanicaはんきゅうグランドパス」

	□ 阪急バス「hanica」
□ 京都タクシー回数券
	※購入費
	　　　　　　　円

３．振込先　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※印は、記入しないでください。
	金融機関名

	支店名

	口座番号
	普通　・　当座

	フリガナ

	※補助額
	　　　　　 円

	口座名義

添付書類
□　申請による運転免許の取消通知書又は運転経歴証明書の写し
□　本人確認書類の写し
□　「hanica」又は「hanicaはんきゅうグランドパス」又は回数券の写し
□　領収書など購入金額がわかるものの写し
□　振込先口座（口座名義人が本人のもの）が確認できるものの写し